
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

215

令和４年度　消防吏員用防火服等一式　購入

消防本部 総務課

被服類

指名競争入札

（株）ダイワ

\3,930,740

令和4年9月13日

令和4年9月13日
延岡市役所６階　入札室

\3,573,400

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （株）エー・アンド・エー \3,655,000

2 音伍繊維工業（株） 宮崎支店 \3,740,000

3 （株）ダイワ \3,573,400 落札

4 福一繊維（株） 欠席 欠席

5 （株）和光商事 \3,687,300

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

208

令和４年度　消防団員活動服等　購入

消防本部 総務課

被服類

指名競争入札

（株）ダイワ

\7,044,400

令和4年9月13日

令和4年9月13日
延岡市役所６階　入札室

\6,404,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （株）エー・アンド・エー \6,483,000

2 音伍繊維工業（株） 宮崎支店 \6,705,000

3 （株）ダイワ \6,404,000 落札

4 福一繊維（株） 辞退 辞退

5 （株）和光商事 \6,617,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※ 上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

東京センチュリー （株）

日通リース＆ファイナンス（株）宮崎営業所

みずほ東芝リース （株）

落札

キヤノンメディカルファイナンス（株） 辞退

（株） ＪＥＣＣ 92,400

辞退

辞退

辞退

辞退

FLCS（株）九州支店

（株） キューコーリース

国土情報開発 （株）

総合メディカル（株）南部九州営業部

大和リース（株）宮崎営業所

辞退

辞退

三菱HCキャピタル（株）

三菱電機クレジット （株）熊本支店

辞退

辞退

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス （株）

三井住友ファイナンス＆リース （株）

辞退

辞退

辞退

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

入 札 金 額

担 当 部 課

（株） ＪＥＣＣ

令和4年9月13日

入札に付した事項

落 札 金 額

開 札 年 月 日

入札書提出期限

落 札 者

北方総合支所　地域振興課 198

北方総合支所ビジネスホン借上

¥101,640¥92,400

延岡市役所本庁舎
６階入札室

辞退

92,710

備　　考

辞退

令和4年9月12日

入札金額（円）入 札 者 氏 名

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）九州支店

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）南九州支店


